
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu i struktury Rady Nadzorczej 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

Na podstawie art. 400d ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 30 Ministra Środowiska z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie 

ustalenia składu i struktury Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 31, z późn. zm.
3)

), w § 1 pkt 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„8) Waldemar Sługocki - Członek Rady Nadzorczej - przedstawiciel ministra 

właściwego do spraw rozwoju regionalnego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

M I N I S T E R  Ś R O D O W I S K A  

 

 

 

                                                           

1)
 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, z 2014 r.     

poz. 40, 47, 457, 822, 1101, 1146, 1322 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 122, 151 i 277. 
3)

 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Środ. z 2012 r. poz. 60, z 2013 r. poz. 

31 i 58 oraz z 2014 r. poz. 10, 20 i 34.   




